## LAPORAN SINGKAT KOMISI I DPR RI

(KEMENTERIAN PERTAHANAN, KEMENTERIAN LUAR NEGERI, KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA, TENTARA NASIONAL INDONESIA, BADAN INTELIJEN NEGARA, DEWAN KETAHANAN NASIONAL, LEMBAGA SANDI NEGARA, LEMBAGA KETAHANAN NASIONAL, LPP TVRI, LPP RRI, PERUM LKBN ANTARA, DEWAN PERS, KOMISI PENYIARAN INDONESIA, DAN KOMISI INFORMASI PUSAT)

Tahun Sidang : 2013 - 2014

Masa Persidangan : IV

Jenis Rapat : Rapat Internal Komisi I DPR RI

Sifat Rapat : Terbuka

Hari, tanggal : Kamis, 5 Juni 2014 Waktu : Pukul 15.00 WIB

Ketua Rapat : Drs. H. Priyo Budi Santoso, Wakil Ketua DPR RI/Korpolkam,

Sekretaris Rapat : Suprihartini, S.IP, Kabagset. Komisi I DR RI

Tempat : Ruang Rapat Komisi I DPR RI, Gedung Nusantara II Lt. 1, Jl. Jenderal Gatot

Soebroto, Jakarta 10270

Acara : 1. Penetapan Wakil Ketua Komisi I DPR RI untuk Tahun Sidang 2013 -

2014 2. Lain-lain

Hadir : orang Anggota dari 45 orang Anggota Komisi I DPR RI

## I. PENDAHULUAN:

Rapat Internal Komisi I DPR RI pada hari Kamis, tanggal 5 Juni 2014 dengan agenda utama Penetapan Wakil Ketua Komisi I DPR RI, dipimpin oleh Wakil Ketua DPR RI/Korpolkam, Bapak Drs. H. Priyo Budi Santoso, dinyatakan terbuka untuk umum.

## II. KESIMPULAN:

Menindaklanjuti surat Fraksi PG nomor: IX.1.3483/FPG/DPR RI/V/2014 tanggal 26 Mei 2014 perihal perubahan Pimpinan Komisi I dari FPG DPR RI, Rapat menetapkan penggantian Wakil Ketua Komisi I DPR RI dari Fraksi Partai GOLKAR yaitu Drs Agus Gumiwang Kartasasmita A-207 digantikan oleh Tantowi Yahya A-192, sehingga susunan Pimpinan Komisi I DPR RI pada Masa Sidang IV Tahun Sidang 2013-2014, adalah sebagai berikut:

- a. Drs. Mahfudz Siddiq, M.Si./A-73/F-PKS sebagai Ketua Komisi I DPR RI
- b. Drs. Ramadhan Pohan, MIS./A-520/F-PD sebagai Wakil Ketua Komisi I DPR RI
- c. Tantowi Yahya/A-192/F-PG sebagai Wakil Ketua Komisi I DPR RI
- d. Tubagus Hasanuddin, S.E., MM./A-350/F-PDI Perjuangan sebagai Wakil Ketua Komisi I DPR RI.

## III. PENUTUP

Rapat ditutup pukul 15.30 WIB.

Jakarta, 5 Juni 2014 KETUA RAPAT

Drs. H. PRIYO BUDI SANTOSO A-233